

L81:18
(1-2)

EESTI NOORTE MEESTE KRISTLIK ÜHING ROOTSIS

=====
KFUM för Estländare i Sverige + Estonian YMCA in Sweden.
Birger Jarlsgatan 35, Stockholm.

Loenguteseeria Nr.1. /Teaduse ja kultuuri valdkonnast/
Loeng Nr.19 /Informats. üldklubidele ja fiämiõhtutele/

KUIDAS TÖÖTAB YMCA LAIAS MAAILMAS

=====
Informatsiooni YMCA-de praegusest tegevusest.
ENMKÜ peasekretär mag. Rudolf Kiviranna.

YMCA-de ülemaailmlises liikumises, mis teatavasti haarab kõiki maailmajagusi ja paljusid miljoneid inimesi, on see heaks traditsiooniks, et liikumised erinevates maades ja kaugetes maailmaosades tutvustavad üksteisele lühikeste teadete kaudu, kuidas toimub elu ja töö nende ühingutes.

Elades põgenikuna võõrsil ja olles YMCA liikmed, on meil hea meel, et me tohime kuuluda sellesse suurde organisatsiooni, mis mitte ainult ei hõlma kogu maailma, vaid mis nii nagu kogu oma ajaloo jooksul, nii ka praegu seisab valvel ristiusu ja seega ka ühtlasi kogu inimkonna vabaduse, õigluse ja teiste isikliku ja rahvaste elu sügavamate väärtuste pärast.

Käesolevaga on meil võimalik tutvustada oma liikmeid ja ka külalisi sellelga, kuidas toimub YMCA töö Ameerikas, Inglismaal, Lõuna-Aafrikas ja ka sõja ja okupatsioonide läbi nii raskelt kannatanud Euroopa maades. Teise Maailmasõja lõppemise järele on YMCA-de töö paisunud veelgi ulatuslikumaks ja hoogsamaks ja see võib aset leida kõikides vabades ja demokraatlikes maades. Ainult üks maa, mis on suur ja lai, on nüüdki nii nagu varemgi sulgenud oma ukseid sellele tähtsale tööle, mis YMCA teeb inimkonnana ja miljonite noorte meeste, poiste ja täiskasvanute huvides.

Nüüd aga laseksime kõnelda teadetele endal, mis on koostatud meie peasekretäri poolt YMCA-de Maailmaliidu andmetel.

AAAFRIKA.
=====

Lõuna Aafrikas on YMCA tegutsenud juba 80.a. Kuna $\frac{3}{4}$ maa elanikest on mitteeurooplased, siis on YMCA töös pühendatud suurt tähelepanu ka just nende vajadustele. Sõjast tõngituna oli YMCA töö pearõhk ühingute tööil sõdurite keskel. L.Aafrika Uniooni presidendi kindral Smutsi eriloal oli YMCA-l kui ainsal eraorganisatsioonil võimalus töötada sõjaväe laagrites. Praegu on palju YMCA tööjõust koondatud ka nendele, kes viibivad sõjast saadud haavade ja vigastuste järgajärjel laatsalattides.

AMEERIKA.
=====

Rohkem kui kusagil mujal maailmas on noored Põhja Ameerikas koond-

nud YMCA ümber. Selle töö edukus põhjendub E.R. Leiberti veendumuse järgi kõigepealt kahel asjaolul: esiteks YMCA teeb tööpoolest head tööd pois- te ja noorte meeste keskel /doing a good job/ ja teiseks ta tutvustab se- da tähtsat tööd ka pidevalt avalikkusele /telling the story/. Need kaks tegurit on tähtsad nii üksiku Ühingu töös kui ka ülemaailses töös. Tuleb arvestada sellega, et ikka jällegi leidub suur hulk inimesi, kes ei tunne YMCA-t ja tema väärtust. Neile tuleb seda tutvustada. Töö tutvustamiseks on heaks abinõuks vastavad asjalikult ja maitsekalt koostatud brozüürid ja lendlahed. On targis Ühingu mitmesugustest tööaladest anda pidevalt rahvapäraseid seletusi nii ajakirjanduse kui ka raadio vahendusel. Ühin- gud Ameerikas vahetavad omavahel kogemusi, kuidas ühet või teist tööala kõige paremini ja edukamalt korraldada. Ühingute tegevus ja ka Ühingute tegevuse tutvustamiseks on ulatuslikku rakendamist leidnud film. Kõige selle juures on ilmnenud, et töö edukuse üheks vältimatuks põhialuseks on töö p l a a n , mille järel Ühingu elu ja tegevus on üles ehitatud. Ühingute töökavade väljatöötamiseks pühendavad sekretärid ja juhatused suurt hoolt. Väga suurt rõhku pannakse ka YMCA heale kontaktile kõigi positiivsete ringkondade ja üksikisikutega.

LIBEERIA.

=====

Selle neegeribabariigi YMCA asutati 1922.a. Ühing on oma tegevuse algusest saadik pühendanud suurt tähelepanu hingehoidlikule ja sotsiaal- sele tööle. Hilisemad aastad on toonud tööle ulatusliku arengu kõikidel YMCA väljakujunenud tööaladel. Tööd kavatsetakse laiendada ka tegevusega naiste ja tütarlaste keskel, pühendades erilist tähelepanu ka kooliõpi- lastele ja üliõpilastele.

AASIA.

=====

Korea YMCA peasekretärile Iha O.Koole on usaldatud Korea peaprovinci kuberneriga vastutusrikas amet. Valimistest võttis osa 21 ringkonda ja provintsi 3 linna. Valimised olid esimesed demokraatlikud valimised peale ligi 40.a. kestnud jaapanlaste võimutsemist. Sekretär Koole on seisnud 30.a. YMCA töös. Ta on 56 a., tegutsenud varem tehnilisel alal, siis õppinud usuteadust ja lõpetanud YMCA ülikooli Springfieldsis.

SCHWEIZ.

=====

Schweizi mõlemad, nii prantsuse kui kantonite YMCA-d on nii nagu ko- gu sõja ajal, nii ka praegu aktiivses abistamise tegevuses. Väga põhjalikult tegeletakse Ühingutes ka taasülesehitamise vaimsete ja usuliste prob- leemidega.